АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим

О внесении изменений в Устав муниципального

казенного учреждения Искитимского района

Новосибирской области «Центр защиты населения

и единая дежурно-диспетчерская служба»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения Искитимского района Новосибирской области «Центр защиты населения и единая дежурно-диспетчерская служба»:

- Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

 «1.2. Учредителем Учреждения является Искитимский район Новосибирской области.

Функции и полномочия учредителя и собственника Учреждения осуществляет администрация Искитимского района Новосибирской области».
2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

                                                                                        Ю.В.Саблин
25.11.2025

1699